CR5211S-100 Details PDF
ลขิสทิธิ�© 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยที�เชื�อถอืไดข้องชิ'นสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ที�อยู:่ ชั !น 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขที� 114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
CR Magnetics, Inc. CR5211S-100 ผูจํ้าหน่าย CR Magnetics, Inc. ผูจั้ดจําหน่าย CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน CR5211S-100
ผูผ้ลติ CR Magnetics, Inc.
ลกัษณะ SENSOR CURRENT HALL 100A DC
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกั�วและ RoHS
ปรมิาณที�มอียู่ 440 pcs
แผน่ขอ้มลู
แรงดนัไฟฟ้า - อปุทาน 24V
ชดุ CR5200
ประเภทเซนเซอร์ Hall Effect, Closed Loop
ความไวแสง -
เวลาตอบสนอง 250ms
โพลาไรซ์ Unidirectional
บรรจภุณัฑ์ Bulk
หบีหอ่ / บรรจภุณัฑ์ Module
เอาทพ์ตุ Ratiometric, 0 V ~ 10 V
อณุหภมูใินการทํางาน 0°C ~ 50°C
จํานวนชอ่ง 1
ประเภทการตดิตั !ง DIN Rail, Panel
ระดบัความไวของความชื!น (MSL) 1 (Unlimited)
เสน้ตรง -
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ความถี� DC
สําหรับการวดั DC
คําอธบิายโดยละเอยีด Current Sensor 100A 1 Channel Hall Effect, Closed Loop Unidirectional Module
ปัจจบุนั - อปุทาน (สงูสดุ) 35mA
ปัจจบุนั - ตรวจจับ 100A
รัฐแคลฟิอรเ์นยี PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
ความถกูตอ้ง ±1%
CR5211S-100
สว่นจํานวน: CR5211S-100
ผูผ้ลติ / ยี�หอ้: CR Magnetics, Inc.
รายละเอยีดสนิคา้ SENSOR CURRENT HALL 100A DC
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกั�วและ RoHS
สภาพสนิคา้ 440 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR5211S-100.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ CR5211S-100
CR5211S-100.pdf
แท็กที�เก ี�ยวขอ้ง
สนิคา้ที�เก ี�ยวขอ้ง
CR5211S-30
ผูผ้ลติ:  CR Magnetics, Inc.
ลกัษณะ:  SENSOR CURRENT HALL 30A DC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  462 pcs
RFQ
CR5211S-20
ผูผ้ลติ:  CR Magnetics, Inc.
ลกัษณะ:  SENSOR CURRENT HALL 20A DC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  453 pcs
RFQ
CR5211-5
ผูผ้ลติ:  CR Magnetics, Inc.
ลกัษณะ:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 5A DC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  701 pcs
RFQ
CR5211-50
ผูผ้ลติ:  CR Magnetics, Inc.
ลกัษณะ:  SENSOR CURRENT HALL 50A DC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  647 pcs
RFQ
CR5211S-150
ผูผ้ลติ:  CR Magnetics, Inc.
ลกัษณะ:  SENSOR CURRENT HALL 150A DC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  475 pcs
RFQ
CR5211-300
ผูผ้ลติ:  CR Magnetics, Inc.
ลกัษณะ:  SENSOR CURRENT HALL 300A DC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  733 pcs
RFQ
CR5211S-300
ผูผ้ลติ:  CR Magnetics, Inc.
ลกัษณะ:  SENSOR CURRENT HALL 300A DC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  531 pcs
RFQ
CR5211-30
ผูผ้ลติ:  CR Magnetics, Inc.
ลกัษณะ:  SENSOR CURRENT HALL 30A DC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  720 pcs
RFQ
CR5211S-10
ผูผ้ลติ:  CR Magnetics, Inc.
ลกัษณะ:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 10A DC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4994 pcs
RFQ
CR5211-75
ผูผ้ลติ:  CR Magnetics, Inc.
ลกัษณะ:  SENSOR CURRENT HALL 75A DC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  760 pcs
RFQ
CR5211S-5
ผูผ้ลติ:  CR Magnetics, Inc.
ลกัษณะ:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 5A DC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3966 pcs
RFQ
CR5211S-2
ผูผ้ลติ:  CR Magnetics, Inc.
ลกัษณะ:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 2A DC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5767 pcs
RFQ